СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ДАВЛЕКАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

 от  17» декабря 2015 год № 3/97-76
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Генеральный план городского поселения город Давлеканово муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

 В соответствии со ст.28 федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 ноября 2012 года №86 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев заявление  1-го заместителя главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан И.Ф. Мухамедзянова И.Ф. от 07.12.2015 года исх.№3115, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Генеральный план городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Об утверждении Проекта корректировки Генерального плана», о выведении земельного участка с кадастровым номером 02:71:020702:31 площадью 138 862,0 кв.м., расположенный по адресу: РБ, Давлекановский район, город Давлеканово, микрорайон «Северный» с разрешенным использованием «Под строительство полигона ТБО» за границы городского поселения г.Давлеканово  и изменении категории земель с «Земли населенных пунктов» на «Земли промышленности»  от 16.05.2008 года №28, 19 января 2016 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации городского поселения город Давлеканово по адресу: 453403,РБ, г. Давлеканово, ул. Карла Маркса, 119.

2. Обнародовать информационное сообщение в газете «Асылыкуль», в здании Администрации, указав предмет публичных слушаний, дату, время, место проведения публичных слушаний, процедурой ознакомления с материалами, внесения предложений по рассматриваемому вопросу.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района Давлекановский район РБ.
4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Генеральный план городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан возложить на комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                                            А.А. Балакирев